
CORPORACIÓN DE RADIO Y TELEVISIÓN ESPAÑOLA, S.A.

IMPORTE DE 

ADJUDICACIÓN

INCREMENTO/ 

DECREMENTO DE 

MODIFICACIÓN

FECHA 

MODIFICADO

P.U. ELECNOR, SA 743.365,40 253.495,23 30/10/2020

DURACIÓN DEL CONTRATO:  8 meses

INCREMENTO/DECREMENTO DURACIÓN DEL CONTRATO:  0

DURACIÓN TOTAL DEL CONTRATO TRAS LA MODIFICACION:   8 meses

IMPORTE TOTAL TRAS LA PRÓRROGA:  996.860,63 euros

CONTRATO

MODIFICADO 2 para las obras de adecuación de las centrales témicas del C.P. de Torrespaña

INFORME MODIFICACIÓN CONTRATO

S-04414-2020 (S/00552/2019)

LOTES EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S


